[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2018г.                                     с. Пировское                                  №30-182р

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности Пировского района
в собственность муниципального образования
Пировский сельсовет Пировского района Красноярского края
в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Пировского района в собственность муниципального образования Пировский сельсовет Пировского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и правоохранительной деятельности.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев

	Приложение
к Решению Пировского районного Совета депутатов от 29.03.2018 № 30-182р

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Пировского района
в собственность муниципального образования Пировский сельсовет Пировского района
в процессе разграничения муниципального имущества

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2018 (тыс. руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Квартира
	Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Коренева, д. 3, кв. 2
	900,0
	Жилое
	Кадастровый номер 24:31:0801025:35, общая площадь – 94,6 кв. м
	Муниципальный контракт от 16.11.2011, дата регистрации 22.11.2011, № 24-24-19/025/2011-935

	2
	Земельный участок
	Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Коренева, дом 3, квартира 2
	71,415
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Кадастровый номер 24:31:0801025:15, общая площадь – 1500 кв. м
	Договор дарения от 16.11.2011, дата регистрации 22.11.2011, № 24-24-19/033/2011-082